１１月度例会 議事録

記録日：令和５年１１月２３日

記録者：山 城 京 子

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会福岡第１支部

開催日時 令和５年１１月２３日（木） １８：３０〜２１：００

開催場所 おりなす八女

出席者
井上静夫、山口真紀、山城京子

（オブザーバー）穴見崇、松尾峰子

議事 １， 開会宣言                  司会  山城京子

２， 宣言文唱和

３， 出席者確認

４， 支部長挨拶 オブザーバーの紹介。組織の説明。地域の空き家につい

て、地域貢献の考え方など          支部長 井上静夫

５， 前回議事録の確認              司会  山城京子

６， 議題並びに資料の確認

７， 本会報告事項                支部長 井上静夫

本報７−１ ２０２３年度地区大会について

全報７−２ 議員連盟の開催について

全報７−３ 伝統再築士講習会について

全報７−４ 第１３回全国大会 主観支部の受付について

      第１２回大会（新潟）は、11 月 29 日・30 日です。

全報７−５ 新規設立支部・連携協定について

全報７−６ 住宅リフォーム数の月次確認の徹底について

全報７−７ 例会議事録の提出徹底について

全報７−８ 各種スケジュールに関して

全報７−９ メルマガサービスに関して

全報７−10 その他

８， 支部報告事項

支報８−１ １０月度事業者会員リフォーム業務報告

瑕疵保険の付保（なし）

支報８−２ みやま市からの紹介による古材活用案件について

    支報８−３ 12 月 10 日住育学校 テーマ「間取りを考える」

支報８−４ みやま市空き家 ADに関して

      レンタル古民家について、12 月 16 日空き家予防セミナー

委託協議、相談案件について、支援法人に関して毎月の市

との協議にて課題解決を進めている

支報 8−５ 法改正について

                      担当  山城京子

１０，閉会宣言                      支部長 井上静夫

次月開催日時 令和５年１２月２１日（木） １８：３０〜

次月開催場所 おりなす八女

次月議事内容 学習プログラム（担当：工藤 P１５３〜）